



LA-Ejendomme ApS

**Holsbjergvej 43
2620 Albertslund**

CVR nr. 31 42 52 47

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. april 2025
Dirigent

Navn: Lars Henrik Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2024	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

LA-Ejendomme ApS
Holsbjergvej 43
2620 Albertslund

CVR nr.: 31 42 52 47
Stiftet: 14. maj 2008
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Henrik Andersen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Målemetoden er baseret med udgangspunkt i en 1. års afkastbaseret model, hvor lejen forudsættes at være den samme uendeligt, og omkostningerne forudsættes at være de samme uendeligt. Der knytter sig en vis usikkerhed til målemetoden, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelser kan være væsentlige. I den udstrækning markedsrenten, investors afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, påvirkes også ejendommens værdi. Det er ledelsens opfattelse, at den foretagne måling af selskabets investeringsejendom er udtryk for den aktuelle markedsværdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 73 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Investeringsejendom, Holsbjergvej 43

Selskabets investeringsejendom er i årsregnskabet målt til t.kr. 5.525. Ejendommen er vurderet til dagsværdi med udgangspunkt i en 1. års afkastbaseret model.

Nettolejen er baseret på følgende hovedelementer:

Lejeindtægter fratrukket omkostninger til drift. Nettolejen er opgjort til t.kr. 405.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		292.760	428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-143.028</u>	<u>-139</u>
Driftsresultat		149.732	289
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-56.010</u>	<u>-65</u>
Resultat før skat		93.722	224
Skat af årets resultat	4	<u>-20.622</u>	<u>-49</u>
Årets resultat		<u>73.100</u>	<u>175</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61
Overført resultat		<u>5.600</u>	<u>114</u>
I alt disponering		<u>73.100</u>	<u>175</u>
Personaleomkostninger	5		

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investerings ejendomme	6	<u>5.525.263</u>	<u>5.704</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.525.263</u>	<u>5.704</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	<u>345.816</u>	<u>339</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>345.816</u>	<u>339</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.871.079</u>	<u>6.043</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>38.877</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender i alt		<u>38.877</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger		<u>141.031</u>	<u>222</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>179.908</u>	<u>236</u>
Aktiver i alt		<u>6.050.987</u>	<u>6.279</u>

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	2.462.916	2.619
Overført resultat	1.061.729	928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61</u>
Egenkapital i alt	<u>3.717.145</u>	<u>3.733</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>581.357</u>	<u>612</u>
Hensatte forpligtigelser i alt	<u>581.357</u>	<u>612</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Realkreditinstitutter	8 <u>189.393</u>	<u>377</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>189.393</u>	<u>377</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	8 187.898	187
Sambeskatningsbidrag	43.572	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	851.527	820
Anden gæld	<u>464.595</u>	<u>473</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>1.563.092</u>	<u>1.557</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>1.752.485</u>	<u>1.934</u>
Passiver i alt	<u>6.050.987</u>	<u>6.279</u>
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1 9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	2.618.801	61.000	928.019
Tilbageførte opskrivinger i året	0	-27.775	0	128.111
	0	-27.775	0	128.111
Årets resultat	0	0	67.500	5.599
	0	-27.775	67.500	133.710
Betalt udbytte	0	0	-61.000	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-128.110	0	0
	0	-128.110	-61.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	2.462.916	67.500	1.061.729
Egenkapital, ultimo				<u><u>3.717.145</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Måling af investeringsejendommen til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. Som anført i ledelsesberetningen er målemetoden baseret på en 1. års afkastbaseret model, hvor lejen forudsættes at være den samme uendeligt og omkostningerne forudsættes at være de samme uendeligt. Der knytter sig en vis usikkerhed til målemetoden, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelser kan være væsentlige. I den udstrækning markedsrenten, investors afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, påvirkes også ejendommens værdi. Nettolejen er opgjort til t.kr. 405 og forrentningskravet (afkastprocenten) er fastsat til 7,25%. Udover dette har ledelsen tillagt depositum (t.kr. 32) som særlige forhold til den opgjorte værdi (reguleringer) samt regulering for tomgang (t.kr. 90), der er fratrukket som særlige forhold til den opgjorte værdi (reguleringer). Følsomheden ved ændring i selskabets afkastprocent er belyst som følgende:

Ændring i afkastprocent 1% (afkastprocent = 8,25%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. -677.

Ændring i afkastprocent 0,5% (afkastprocent = 7,75%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. -360.

Ændring i afkastprocent -0,5% (afkastprocent = 6,75%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. 413.

Ændring i afkastprocent -1% (afkastprocent = 6,25%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. 893.

		2023 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	143.028	139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	143.028	139
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	32.197	32
Øvrige finansielle omkostninger	23.813	33
Andre finansielle omkostninger i alt	56.010	65
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	43.572	61
Regulering af udskudt skat	-22.950	-12
Skat af årets resultat i alt	20.622	49
5 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

Noter

		2023		
		tkr.		
6 Investeringsejendomme		<u> </u>		
Anskaffelsessum, primo	3.814.863	3.815		
Anskaffelsessum, ultimo	3.814.863	3.815		
Opskrivninger, primo	3.357.437	3.212		
Årets opskrivninger	0	145		
Tilbageførte opskrivninger i året	-35.609	0		
Opskrivninger, ultimo	3.321.828	3.357		
Af-/nedskrivninger, primo	-1.468.400	-1.329		
Årets afskrivninger	-143.028	-139		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.611.428	-1.468		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.525.263	5.704		
Heraf udgør bogført værdi af investeringsejendom ekskl. opskrivning	2.367.679	2.346		
7 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	339.036	332		
Tilgang i årets løb	6.780	7		
Anskaffelsessum, ultimo	345.816	339		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	345.816	339		
8 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Realkreditinstitutter	<u>187.898</u>	<u>189.393</u>	<u>0</u>	<u>377.291</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>187.898</u>	<u>189.393</u>	<u>0</u>	<u>377.291</u>

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende med Interglas ApS' pengeinstitut. Pr 31. december 2024 udgør bankgælden (netto) i Interglas ApS t.kr. 5.498.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for ethvert beløb som selskabet Tekimex ApS måtte være eller blive skyldig hos Tekimex ApS' bankforbindelse: Spar Nord Bank A/S.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. LA Ejendomme ApS' selskabsskat (sambeskatningsbidrag) er opgjort til t.kr. 44, der er indregnet i selskabets balance pr. 31. december 2024, og som udgør en andel af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det totale beløb af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten vil fremgå af årsrapporten for LADK Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2024	2023
	tkr.	tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2024 omfatter:		
Forpligtelser i henhold til lejekontrakter frem til udløb	367	360
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	367	360

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 377 tkr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør i alt 5.525 tkr.

Til sikkerhed for gæld til selskabets pengeinstitut, er der givet ejerpant i investeringsejendom (nom. t.kr. 500), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør i alt 5.525 tkr.